
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/548/2023 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania zasiłku celowego na ekonomiczne 

usamodzielnienie oraz zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy 

społecznej w formie pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych 

oraz zasiłków celowych przyznawanych pod warunkiem zwrotu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) art. 17 ust. 2 pkt 2, art. 43 ust. 1-2 i ust.10, 

art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2023 poz. 901 z późn. zm.), 

Rada Gminy Sanok 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania zasiłku celowego na ekonomiczne 

usamodzielnienie, stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się zasady zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie rzeczowej, zasiłków 

celowych na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych przyznanych pod 

warunkiem zwrotu, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Tadeusz Wojtas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4860



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4860



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4860


		2023-11-06T13:06:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




